
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 01 de junho de 2015, Nº 2209 | Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002209c301062015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Termo Aditivo Contrato Nº 240/2014 1 

Extrato de Termo Aditivo Convênio Nº 024/2014 1 
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Espécie: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 240/2014. CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA. 
CONTRATADO: MONT SERRAT 
IMOBILIÁRIA E MINERAÇÃO LTDA. Objeto: 
Termo Aditivo de acréscimo no quantitativo do 
objeto contratual, acrescendo no valor 
praticado no Contrato Administrativo n° 
240/2014ª importância de R$ 67.510,38 
(sessenta e sete mil quinhentos e dez reais e 
trinta e oito centavos), passando o valor global 
para R$ 341.834,44 (trezentos e quarenta e 
um mil oitocentos e trinta e quatro reais e 
quarenta e quatro centavos). FUNDAMENTO: 
Art. 65 DA LEI 8.666/93. Teixeira de Freitas, 
29 de maio de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
DE CONVÊNIO 

 
Espécie: 3º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO 
N° 024/2014. CONCEDENTE: MUNICIPIO DE 
TEIXEIRA DE FREITAS/BA. CONVENENTE: 
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL E 
ASSISTENCIAL LEVANTA-TE. Objeto: 
Aditivo de prorrogação do prazo do convenio 
para 03 de novembro de 2015. Teixeira de 
Freitas/BA, 04 de maio de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


